
CHEESE CURDS 8-oz. bag*
(case of 6)

5 lb. bulk

Natural cases

Garlic cases

Dill & Garlic cases

Sour Cream & Onion cases

Tomato & Basil cases

Jalapeño cases

Buffalo Hot Wing cases

Smoked Bacon cases

Horseradish & Bacon cases

Horseradish cases

*8 oz. curds must be ordered  in 
case quanitities of 6 TOTAL cases

All natural milk products fresh from our family dairy to your family table.

YOGURT  6 oz.
(case of 6)

32 oz.
(case of 6)

Vanilla cases cases

Raspberry cases cases

Strawberry cases cases

Blueberry cases cases

Peach cases cases

Black Cherry cases cases

Maple cases cases

Plain cases cases

Pineapple-Banana cases N/A

Mixed Berry 4 oz. (case of 20) N/A cases

You may order half case quantities to 
achieve a full case (32 oz only). Total Total 

JAKE’S CHEESE Case of 6

3-yr Cheddar (½ lb block)

Smoked Cheddar (½ lb block)

Baby Gouda (½ lb wedge)

Aged Gouda (½ lb wedge)

Smoked Gouda (½ lb wedge)

Nettle Blend Gouda (½ lb wedge)

Jalapeño Blend Gouda (½ lb wedge)

Cracked Black Peppercorn Gouda (½ lb wedge)

Sundried Tomato & Garlic Gouda (½ lb wedge)

MUSCADINE 
GRAPE JUICE

10 oz.  
(case of 24)

32 oz.
(case of 12)

cases cases

YOGURT SMOOTHIE
VERY

BERRY

9 oz bottle
(case of 9)

MILK  Gallon 
(case of 4)

1/2 Gal.
(case of 9)

Quart
(case of 9)

Cream-line Whole Milk
cases cases cases

Cream-line Whole Chocolate Milk
cases cases cases

CHOCOLATE LATTE MOCHA LATTE

Grab-n-Go Bottles 12 oz (case of 6) cases cases cases

LEBLUE WATER 20-oz.  
(case of 24)

1½ Litre
(case of 12)

Water cases cases

You may mix and match milk and chocolate milk to achieve full cases.  Simply cross out “cases” and write “jugs.” This does not apply to the Grab-N-Go Bottles.

(315) 829-4089 Phone

(315) 829-2560 Fax

orders@stoltzfusdairy.com

“...Whatsoever ye would that men should do to 
you, do ye even so to them.” Matt. 7:12

Store Name: Date:

BREADED CHEESE CURDS 1 lb.  
(case of 6)

Frozen, Breaded, Cheese Curds For Deep Frying

ORDER FORM
Updated October 2023

BUTTER 8-oz. Cont. 
(case of 12)

1 lb. Roll
(case of 8)

2 lb. Cont.  
(case of 12)

STOLTZFUS FARMHOUSE
packaged by Kriemhild (Grass Fed) cases cases cases

SPECIAL REQUEST: _________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

FARMSTEAD 
CHEESE 

3/4 lb.  
wedge
(Case of 6)

2 lb.  
wheel

10 lb.  
wheel

Natural

Dill and Garlic

Sour Cream & Onion

Tomato & Basil

Jalapeno

Horseradish & Bacon

Naturally Smoked N/A N/A

SNACK STICKS
6-7 oz. pack

(case of 20)

Apple Maple cases

Sweet Bologna Sticks w/ Cheese cases

Sweet Bologna Sticks cases

Hot Sticks cases

Kielbasa w/ Pepper Cheese cases

Uncle Vern’s Spicy Chili w/ Pepper Cheese cases

Dill Pickle cases



GRILLERS  (FRESHLY FROZEN)

CHICKEN GRILLERS PORK GRILLERS

Buffalo Bleu Original
Cheddar Apple Maple
Apple Maple Bratwurst
Honey BBQ Pepper & Onion
Spinach Feta Garlic/Kielbasa
Cranberry Apple Jalapeno & Cheese
Sweet Italian Hot Italian
  All grillers come in 1 lb packs, 10 per case. Cheddar Cheese

Sweet Italian

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

Updated October 2023

(315) 829-4089 Phone

(315) 829-2560 Fax

orders@stoltzfusdairy.com

“...Whatsoever ye would that men should do to 
you, do ye even so to them.” Matt. 7:12

ORDER FORM

FLAVORED PRETZELS

Cheddar Cheese
Honey Mustard
Buffalo Wing

6 oz. pack

(8 per case)

cases

cases

cases

CHOCOLATE COVERED PRETZELS

Dark Chocolate
Milk Chocolate
White Chocolate

5.25 oz. pack

(6 per case)

cases

cases

cases

RING BOLOGNA

Plain Ring Bologna
Garlic Ring Bologna
Ring Bologna w/ Cheese
Ring Bologna w/ Pepper Cheese

15 oz. pack

(10 per case)

cases

cases

cases

cases

BEEF JERKY   (SHELF STABLE)

Country Smoked Original
Spicy Sriracha
Smokin’ Hot
Black Pepper
Smokey Bourbon
Honey BBQ (Tender Bite)
Honey Stung
Hatch Chili
Country Smoked Original (Long Cut)  9 jars per case
Original Turkey Jerky (Tender Bite)  N/A

7 oz. pack

(10 per case)

3 oz. pack

(12 per case)

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

BEEF STICKS BITES  (SHELF STABLE)

Honey BBQ “Seasoned”
Ike’s Traditional
Sriracha “Flavored”
Pepperoni

3 oz. pack

(12 per case)

cases

cases

cases

cases

SNACK STICKS  (SHELF STABLE)

Ike’s Traditional Snack Sticks (twin pack)
Honey BBQ Snack Sticks (twin pack)

2.5 oz. pack

(72 per case)

cases

cases

PA DUTCH SCRAPPLE

PA Dutch Scrapple

1 lb. pack

(10 per case)

cases

PICKLED KIELBASA BITES (SHELF STABLE)

Pickled Kielbasa Bites

8 oz. jar

(24 per case)

cases

JERKY CHIPS   (SHELF STABLE)

Original
Sour Cream & Onion

2.5 oz. pack

(12 per case)

cases

cases

SNACK STICKS

Apple Maple
Sweet Bologna Sticks w/ Cheese
Sweet Bologna Sticks
Hot Sticks
Kielbasa w/ Pepper Cheese
Uncle Vern’s Spicy Chili w/ Pepper Cheese
Dill Pickle

6-7 oz. pack

(20 per case)

cases

cases

cases

cases

cases

cases

cases

BACON

Original Bacon                                                                 1 lb. pack
Applewood Bacon                                                      3/4 lb. pack      
Premium Pepper Bacon                                           3/4 lb. pack     

10 per case

cases

cases

cases

CLASSIC PRETZELS

Classic Salted Pretzels

8 oz. pack

(10 per case)

2.75 oz. pack

(25 per case)

casescases

Store Name: Date:
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6300 Skinner Road

Vernon Center, NY 13477

(315) 829-4089 Office
(315) 829-2560 Fax

info@ stoltzfusdairy.com
www.stoltzfusdairy.com
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Updated October 2023

SFD/WP Minimum order $100. All orders under $150 will be subject to $15 surcharge

  Cost Suggested Retail

YOGURT

6 oz  6 per case $6.60 ($1.10 ea) $1.29 – $1.39 ea

32 oz 6 per case $26.34 ($4.39 ea) $4.99 – $5.49 ea

Vanilla, Raspberry, Strawberry, Blueberry, Peach, Black Cherry,  

Pineapple-Banana, Maple, Plain, (Mixed Berry Qts only) 4oz Mixed Berry 20/case, ($.80 ea) $16.00/case

YOGURT SMOOTHIE – VERY BERRY  

9 oz bottle 9 per case $16.11 ($1.79 ea) $2.25

CHEESE CURDS  

8 oz bag 6 per case $3.69 / pack $4.75 – $4.99

5 lb bulk  $5.50 / lb $7.99 / lb

Natural, Garlic, Dill & Garlic, Sour Cream & Onion, Tomato Basil, Jalapeño,  

Buffalo Hot Wing, Smoked Bacon, Horseradish, Horseradish & Bacon

FARMSTEAD CHEESE 

3/4 lb. wedge  $7.50 / lb $8.99 / lb

2 lb. wheel  $6.99 / lb $8.50 / lb

10 lb. wheel  $5.99 / lb $7.50 / lb

Natural, Dill & Garlic, Sour Cream & Onion, Tomato Basil, Jalapeño,  

Horseradish & Bacon, (Naturally Smoked available 3/4 lb wedge only)

MILK — CREAM-LINE  

White Milk Gallon (4 per case) $22.00 ($5.50 ea) $5.99

 1/2 Gallon (9 per case) $29.61 ($3.29 ea) $3.79

 Quart (9 per case) $19.71 ($2.19 ea) $2.49

Chocolate Milk Gallon (4 per case) $26.00 ($6.50 ea) $6.99

 1/2 Gallon (9 per case) $35.01 ($3.89 ea) $4.49

 Quart (9 per case) $21.51 ($2.39 ea) $2.69

 12 oz (6 per case) $11.10 ($1.85 ea) $2.09

Latte 12 oz (6 per case) $13.14 ($2.19 ea) $2.59

Mocha Latte 12 oz (6 per case) $13.14 ($2.19 ea) $2.59

BREADED CHEESE CURDS  

Frozen, for Deep Frying - 1 lb. (6 per case) $35.94 ($5.99 ea) $7.99 ea

STOLTZFUS MEATS  

Beef Sticks  1/2 lb. pack (20 per case) $4.75 / pk $5.99 - $6.99 / pk

Chicken Sausage Grillers 1 lb. pack (10 per case) $5.79 / pk $7.69 / pk

Pork Sausage Grillers 1 lb. pack (10 per case) $4.79 / pk $6.49 / pk

JAKE’S GOUDA CHEESE Cost Suggested Retail Also Available

Baby (Gouda) 1/2 lb wedge $10.99 / lb $13.99 / lb 

Aged (Gouda) 1/2 lb wedge $11.99 / lb $14.99 / lb 10 lb. wheel $10.50/lb

Smoked (Gouda) 1/2 lb wedge $11.99 / lb $14.99 / lb

3 Year Cheddar 1/2 lb block $10.99 / lb $13.99 / lb 10 lb. block $9.99/lb

Smoked Cheddar 1/2 lb block $10.99 / lb $13.99 / lb

STOLTZFUS FARMHOUSE BUTTER - SALTED  Packed by Kriemhild (Grass Fed)

8 oz. Container Case of 12  $65.88 ($5.49 ea) $6.99 ea

1 Lb. Roll Case of 8  $79.92 ($9.99 ea) $11.99 ea

2 Lb. Container Case of 12  $215.88 ($17.99 ea) $20.99 ea

MUSCADINE GRAPE JUICE

10 oz. Case of 24  $30.00 (1.25 ea) $1.59 ea

30 oz. Case of 12  $39.00 (3.25 ea) $3.99 ea

LEBLUE WATER  

20 oz. Case of 24  $17.99 ($0.75 ea) $0.99 ea

1-1/2 Litre Case of 12  $17.99 ($1.50 ea) $1.99 ea
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6300 Skinner Road

Vernon Center, NY 13477

(315) 829-4089 Office
(315) 829-2560 Fax

info@ stoltzfusdairy.com
www.stoltzfusdairy.com
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Updated October 2023

SFD/WP Minimum order $100. All orders under $150 will be subject to $15 surcharge

  Cost Suggested Retail

BEEF STICKS  

6-7 oz. pack 20 per case  $4.75/pk $5.99-$6.99/pk

Apple Maple, Sweet Sticks, Sweet Sticks w/ Cheese, Hot Sticks, Kielbasa w/ Pepper Cheese, Uncle Vern’s, 

Dill Pickle

GRILLERS (FRESHLY FROZEN)

Chicken Grillers 1 lb. pack (10 per case) $5.79/pk $7.69/pk

Pork Grillers 1 lb. pack (10 per case) $4.79/pk $6.49/pk

BACON  

Original 1 lb. pack 10 per case $7.69/lb. $9.99-$10.99/lb.

Applewood Bacon 0.75 lb. pack 10 per case $7.69/lb. $9.99-$10.99/lb.

Pepper Bacon  0.75 lb. pack 10 per case $7.69/lb. $9.99-$10.99/lb.

RING BOLOGNA  

15 oz. (�xed weight)  10 per case $5.69/pk $6.99 - $7.99/pk 

Plain Ring Bologna, Garlic Ring Bologna, Ring Bologna w/ Cheese, Ring Bologna w/ Pepper Cheese

PA DUTCH SCRAPPLE

1 lb. pack 10 per case  $3.99/lb. $4.99-$5.99/lb.

BEEF JERKY (SHELF STABLE)

3 oz. pack 12 per case  $5.69/pk $6.99-$7.99/pk

7 oz. pack 10 per case  $12.59/pk $16.49-$17.99/pk

Original, Spicy Sriracha, Smokin’ Hot, Black Pepper, Smokey Bourbon, Honey BBQ, Honey Stung, Hatch Chili, 

Country Smoked Original, Country Smoked Original Long Cut (Only available in 7 oz. jars/9 per case)

BEEF STICK BITES (SHELF STABLE) 

3 oz. pack 12 per case  $2.79/pk $3.99-$4.99/pk

Pepperoni, Sriracha, Ike’s Traditional, Honey BBQ

JERKY CHIPS (SHELF STABLE) 

2.5 oz. pack 12 per case  $4.49/pk  $5.99/pk

Original, Sour Cream & Onion

SNACK STICKS (SHELF STABLE) 

2.2 oz. twin pack 72 per case  $2.50/pk $3.29-$3.99/pk

Ike’s Traditional, Honey BBQ Comes in six 12-pack retail display boxes

PICKLED KIELBASA BITES (SHELF STABLE) 

8 oz. jar 24 per case $6.39/jar $7.99-$8.99/jar

CLASSIC PRETZELS

2.75 oz. pack 25 per case $1.25/pk $1.99–$2.49/pk

8 oz. pack 10 per case $2.99/pack $4.49–$4.99/pk

FLAVORED PRETZELS  

6 oz. pack 8 per case $2.89/pk $3.99–$4.49/pk

Cheddar Cheese, Honey Mustard, Buffalo Wing

CHOCOLATE COVERED PRETZELS 

5.25 oz. pack 6 per case $2.89/pk $4.49-$4.99/pk

Dark Chocolate, Milk Chocolate, White Chocolate
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